2014年12月吉日

クラブ委員　様

日頃は京都女子テニス連盟の行事にご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

さて、リーグ戦委員会の日程が下記のように決定致しましたのでご連絡致します。

お忙しいとは存じますが、本年度の役員の方々はご出席頂きますようにお願い申し上げます。

記

日　　　時 ２０１５年３月１６日（月）

≪リーグ戦委員会≫ 9：15～10：30

＊優勝チームよりカップ返還

＊書類配布

＊リーグ戦について説明

＊ランキングチェック

≪ルール講習会≫ 10：30～12：00

講師 山中　友子　　ITF・JTA公認審判委員

日本女子テニス連盟指導委員会講師

会員の方はどなたでも参加できます（参加ﾎﾟｲﾝﾄあり）

場　　　所 京都府スポーツセンター会議室

京都市南区東九条段田町70　　（京都テルサ　東館3F）

出　席　者 新旧リーグ戦委員・理事・委員

配 布 書 類 ※ リーグ戦注意事項・オーダー用紙・試合結果用紙・スコアー用紙

（リーグ戦日程表・ランキング表は事前に送付します）

申 込 先 リーグ戦担当　　道本　由紀子

〒611-0031　　宇治市広野町一里山51-2　　　090-1485-5937

申 込 締 切 2月6日（金）必着　（リーグ戦参加登録書・ランキング表と合わせて送付してください）

※ 当日各クラブに2015年度ルールブック（有料）と会報をお渡しする予定です

リーグ戦委員会・ルール講習会のご案内

支部長　水野加余子

日本女子テニス連盟京都府支部